
Uchwała Nr XL/366/2009
    Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 27 maja 2009r.

zmieniająca załącznik do uchwały Nr XX/191/2008 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 marca 2008r.

w sprawie uchwalenia regulaminu Straży Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  8  ust.  2  ustawy  z  dnia  
29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych (Dz.U. Nr 123, poz.  779 z późn.  zm.)  uchwala się,  co 
następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Nr XX/191/2008 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia  
26 marca 2008r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Straży Miejskiej w Starogardzie 
Gdańskim wprowadza się następujące zmiany w   § 6:

1) dodaje się punkt 6 o brzmieniu „Pracownik administracyjny Straży Miejskiej”.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



U Z A S A D N I E N I E

Z  uwagi  na  odciążenie  funkcjonariuszy  Straży  Miejskiej  od  prac  biurowych 

proponuję powyższą zmianę Regulaminu Straży Miejskiej w Starogardzie Gdańskim.

Zmiana  ta  pozwoli  na  większe  wykorzystanie  czasu  pracy  funkcjonariuszy  poza 

terenem  Komendy,  co  przyczyni  się  do  zwiększenia  liczby  patroli  na  terenie  miasta  

oraz poprawę porządku i bezpieczeństwa publicznego.


